[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT' ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA
 A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao processo nº  09709/2017, na modalidade CONCORRÊNCIA nº 016/2017.
Objeto:  Registro de Preços para fornecimento de PNEUS novos (primeira vida), de 1ª linha, com Certificação Compulsória do INMETRO, para consumo de diversas secretarias municipais, conforme quantidades e especificações constantes do Anexo I, que integra o presente Edital.
EMPRESAS CLASSIFICADAS EM PRIMEIRO LUGAR:
	CV Tyres Eireli ME -  CNPJ nº 28.888.423/0001-09

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	1
	48,00
	19
	200,00
	32
	465,00

	2
	67,00
	21
	385,00
	33
	409,00

	3
	75,00
	22
	360,00
	38
	399,00

	4
	140,00
	25
	245,00
	40
	540,00

	5
	129,00
	26
	200,00
	42
	280,00

	10
	175,00
	27
	245,00
	44
	395,00

	11
	219,00
	30
	400,00
	50
	195,00

	Gabriel Andres Flach – ME  - CNPJ nº 24.693.328/0001-07

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	7
	25,00
	23
	177,00
	45
	448,00

	8
	25,00
	24
	177,00
	46
	35,00

	9
	25,00
	28
	344,00
	47
	22,00

	12
	25,00
	29
	88,00
	48
	199,00

	13
	29,90
	31
	399,00
	52
	144,00

	14
	44,90
	34
	99,00
	53
	418,00

	15
	46,90
	35
	1.555,00
	57
	1.940,00

	16
	44,90
	36
	1.199,00
	62
	399,00

	17
	46,90
	39
	339,00
	64
	1.858,99

	18
	28,50
	41
	189,00
	66
	199,00

	20
	338,00
	43
	399,00
	70
	2.199,00

	G L Comercial Ltda - CNPJ nº 23.921.664/0001-99

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	54
	909,00
	60
	1.700,00
	69
	3.300,00

	55
	840,00
	61
	448,00
	71
	870,00

	56
	1.460,00
	65
	1.080,00
	72
	1.310,00

	58
	1.671,00
	67
	770,00
	73
	1.250,00

	59
	2.200,00
	68
	3.400,00

OBS.: Não foram cotados/desclassificados os itens de números: 06, 37, 49, 51 e 63.

Sant’ Ana do Livramento, 08 de Março de 2018.
	Cibele Veloso Basse
	Francisco C M Lemes
	Luciana Mello de Macedo

	Membro
	Membro
	Membro